
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 095/2017, de 20/03/2017 

 

DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO DO MUSEU 

EDUCATIVO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1 - Designar Comissão encarregada da elaboração do projeto de criação do Museu Educativo de 

Ciência e Tecnologia do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, pelo período de 01 

(um) ano, a contar de 1º de março de 2017. 

 

2 – Estabelecer que a comissão seja composta pelos seguintes membros: 

• Profª. Roseli Lopes da Costa Bortoluzzi – matrícula nº 370343-6-01 – Presidente 

 

• Prof. Aury Nunes de Moraes – matrícula nº 237057-3-01 

• Prof. Cláudio Roberto Franco – matrícula nº 395367-0-01 

• Profª. Josiane Teresinha Cardoso – matrícula nº 395204-5-01 

• Profª. Letícia Sequinatto – matrícula nº 662017-5-01 

• Profª. Polliana D´Angelo Rios – matrícula nº 666994-8-01 

• Prof. Rafael Camargo Rodrigues de Lima – matrícula nº 956875-1-02 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

  

  

 


